
Regeling vaststelling telformulier voor aanvullende bekostiging
personeelskosten groei basisscholen

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
13 januari 2008, nr.
GEG/2007/140617M, houdende de vast-
stelling van een telformulier in verband
met aanvullende bekostiging voor perso-
neelskosten voor reguliere of bijzondere
groei van het aantal leerlingen van
basisscholen (Regeling vaststelling tel-
formulier voor aanvullende bekostiging
personeelskosten groei basisscholen)

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Gelet op de artikelen 29, eerste lid,
onderdeel b, en 30, tweede lid, van het
Besluit bekostiging WPO;

Besluit:

Artikel 1. Vaststelling telformulier
De formulieren, bedoeld in artikel 29,
eerste lid, onderdeel b, onderscheiden-
lijk artikel 30, tweede lid, van het
Besluit bekostiging WPO, worden vast-
gesteld conform de bijlage bij deze
regeling.

Artikel 2. Vervallen oude formulieren
Het formulier met kenmerk CFI 56074
vervalt.

Artikel 3. Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 augustus 2007.

Artikel 4. Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling vaststelling telformulier voor
aanvullende bekostiging personeelskos-
ten groei basisscholen.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

OCW

Uit: Staatscourant 30 januari 2008, nr. 21 / pag. 26 1



Bijlage
 

 

Uit: Staatscourant 30 januari 2008, nr. 21 / pag. 26 2



 

 

Uit: Staatscourant 30 januari 2008, nr. 21 / pag. 26 3



 

 
Toelichting

Met deze regeling wordt, op grond van
de artikelen 29, tweede lid onderdeel b,
en 30, tweede lid, van het Besluit bekos-
tiging WPO, het telformulier voor
reguliere en bijzondere groei vastge-
steld. Dit formulier is bedoeld om het
toegenomen aantal leerlingen te melden
ten behoeve van aanvullende bekosti-
ging in verband met reguliere en bijzon-

dere groei. Het telformulier is ten
opzichte van het voorgaande schooljaar
op enkele punten gewijzigd. Vooruitlo-
pend op de voorgenomen wijziging van
het Besluit bekostiging WPO is de eer-
ste schooldagtelling geherintroduceerd.
Het formulier met nummer CFI 57074 is
te downloaden van www.cfi.nl. Voor
een uitvoerige toelichting op het gebruik
van dit formulier wordt verwezen naar
de publicatie ‘Voorlichting Leerlingen-

telling voor aanvullende bekostiging
personeelskosten in verband met (bij-
zondere) groei voor basisscholen’. Deze
publicatie is te vinden op www.cfi.nl
onder PO, Regelingen OCW, kenmerk
GEG/2007/87423M.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

Uit: Staatscourant 30 januari 2008, nr. 21 / pag. 26 4


